
PROCEEDINGS OF THE COMMISSIONER OF INCOME-TAX, VIJAYAWADA

K.AJAY KUMAR, I,R.S
COMMISSIONER OF INCOME-TAX, VIJAYAWADA,

F.No.Hqrs.I(72) / CIT/VN tO- Lt/ fi - 12

Sub: Registration u/s 12AA of the IT Act, 1961 in the case of
Charities, Vuayawada - Orders issue of _ Regarding.

Ref: Apptication in Form No.1OA filed on 7.3.2011 by the said Soceity.

oRDER U/'S 12AA(1)(b)(i) oF THE INCOMETTAX ACT. 1961:

1. As constituted by the memorandum or Articles of Association Dt: 31.1.2011 the society hasfited an apptication in Form No.toA ror. nugirtruiion ri.lliiJi #tnerrnct z.:,zorr.
2. Accordingly, the said Socrety_,rs hereby registered in the register meant for applications inFNo Hqrs I(72)/crlvJA/10- 11 .This regrstration i. siunt.-i r.o. tt" 

".r.JJ-.ni- y-..ijmmediately fo owing the financiat year i; which the uppii*iiJi i. rnua".

3 This reqistration rs subiect to the furfirment of the conditions raid down u/s 12A(a) of the ITAct, 1961.

4. The reqistration does not.ipso facto exempt the income unless the provisions of Sec.11,12and 13 of the IT Act, 1961 are adhered to.

5. This registration may be cancelled in terms of the provisions of section 12AA(3) if at anystage it is found that the activities of the appricant so.i"ty !." noiiunuine or are not being carriedoLrI in acco.dance with the objects of t'he socrety.

fr6r. 
,n" applcant shalt comply with the provisions of Section 139(44) of the Income-tax Act,

7. Any amendment to the Memorandum of Association would be effected with the prior approvalof 
. 
the undersigned, fairing which the registrati;n g-"t"J -;, above wil be riabre to bewithdrawn.

sd/_

."-.(,i#i'J. [Y lill'. " *,../ro n. presrdenr, r..r/s Maranatha vimukthi chariries, sz_g_sl:, sunn,,u.;jj"r1[]:x,i 
^",,"r,",Colony, patamata, Vijayawada

Copy to : 1,ACIT Cir -2(1), VUayawada
2.Addl.Commissioner of Income_tax,R-2, Vijayawada.

Ub-"f
( Ch. Ratnakar\

Income-tax Officer ( Hqrs)
O/o Commissioner of Income-tax

Dt:26.9.2011

- " Maranatha Vimukthi

Vijayawada.


